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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 7 Girls, 100m Butterfly 2006 and younger
01.03.2024 - 12:55 Results Prelim
Championship Records 14 - 18 1:02.61 CUNHA Mariana Pacheco POR Riga 04.05.2019
Championship Records - 13 1:11.28 SKRODENYTE Giedre LTU Riga 26.05.2018
Latvian Records 1:00.54 MALUKA Ieva LAT Knoxville (USA) 12.01.2023

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

PRELIMINARY RESULTS

1. RANDVALI Maari 09 Audentese Spordiklubi +0.70 1:02.76 690A 28.99 33.77
2. JURISOO Miriam 08 TOPi Ujumisklubi +0.60 1:04.97 622A 29.62 35.35
3. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.75 1:07.47 556A 30.87 36.60
4. VUTT Katarina 06 TOPi Ujumisklubi +0.73 1:08.12 540A 31.34 36.78
5. VIDLOHA Anna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.68 1:08.23 537A 31.12 37.11
6. ABDURAHMANLI Mehri 11 Azerbaijan +0.71 1:08.71 526A 31.37 37.34

NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

7. TANKLER Sheril 08 Ujumise Spordiklubi +0.75 1:09.28 513A 31.02 38.26
8. HALJASTE Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi +0.58 1:09.76 503A 31.30 38.46
9. BULA Beate 06 Dobeles SS +0.69 1:09.95 498B 30.66 39.29

10. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.73 1:11.30 471B 32.30 39.00
11. KLAVA Evelina 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.62 1:11.37 469B 32.43 38.94
12. ANSONE Luize 06 Jurmalas SS +0.63 1:11.52 466B 33.27 38.25
13. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.74 1:12.24 452B 32.97 39.27
14. VALTONEN Oona 08 TaTU Tampere +0.68 1:12.26 452B 32.71 39.55
15. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.80 1:14.02 421B 33.24 40.78
16. NIINEP Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.69 1:14.30 416B 34.00 40.30
17. KOPPEL Kertu 09 Kalevi Ujumiskool +0.72 1:14.83 407R 33.64 41.19
18. TAEL Katriin 08 Ujumisklubi Briis +0.78 1:14.89 406R 33.09 41.80
19. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS 1:14.91 406 34.18 40.73
20. LUUKKONEN Adele 09 TaTU Tampere +0.80 1:15.10 403 33.66 41.44
21. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.67 1:15.87 391 34.04 41.83
22. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.76 1:16.97 374 34.17 42.80
23. ABELE Nadina 06 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.72 1:17.51 366 34.71 42.80
24. LUHT Nora Lee 08 Tuk +0.75 1:17.94 360 33.58 44.36
25. HIETALA Nelli 07 TaTU Tampere +0.72 1:18.92 347 36.16 42.76
26. ULJANOVA Alesja 08 SK Delfins +0.81 1:19.14 344 35.40 43.74
27. ROMANENKO O. 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.79 1:19.22 343 37.07 42.15
28. SHESTAKOVA Valeriia 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.58 1:19.63 338 35.63 44.00
29. SUTT Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool +0.82 1:21.19 319 35.65 45.54
30. SEMJONOVA Adriana 09 Olaines SC +0.71 1:21.25 318 36.37 44.88
31. JAMSA Fiona 08 Ujumisklubi Briis +0.80 1:21.29 317 35.47 45.82
32. MUIDRE Marit 09 Ujumisklubi Briis +0.79 1:22.87 300 35.77 47.10
33. EKMAN Noora 09 TaTU Tampere +0.74 1:23.45 293 35.62 47.83
34. VALGE Victoria 09 Kalevi Ujumiskool +0.68 1:24.00 288 37.14 46.86
35. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.73 1:25.19 276 39.91 45.28
36. KROMAN Anna 11 Kalevi Ujumiskool +0.80 1:26.29 265 38.57 47.72
37. VEIPA Glorija 11 PK Ogre +0.63 1:27.31 256 40.89 46.42
38. LUNEVA Kira 13 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +1.01 1:28.50 246 39.67 48.83
39. GUSTINA Marta 12 Dobeles SS +0.63 1:29.22 240 39.06 50.16

DSQ LEPNEVA Zarifa Sabri 12 RBJSS Ridzene-DSN +0.54 1:41.94 45.39 56.55
(Time: 12:55), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.73 1:25.19 276 39.91 45.28
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. VEIPA Glorija 11 PK Ogre +0.63 1:27.31 256 40.89 46.42
3. GUSTINA Marta 12 Dobeles SS +0.63 1:29.22 240 39.06 50.16

DSQ LEPNEVA Zarifa Sabri 12 RBJSS Ridzene-DSN +0.54 1:41.94 45.39 56.55
(Time: 12:55), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 7, Girls, 100m Butterfly, Prelim

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.75 1:07.47 556A 30.87 36.60
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. BULA Beate 06 Dobeles SS +0.69 1:09.95 498B 30.66 39.29
3. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.73 1:11.30 471B 32.30 39.00
4. KLAVA Evelina 07 RBJSS Ridzene-DSN +0.62 1:11.37 469B 32.43 38.94
5. ANSONE Luize 06 Jurmalas SS +0.63 1:11.52 466B 33.27 38.25
6. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.74 1:12.24 452B 32.97 39.27
7. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS 1:14.91 406 34.18 40.73
8. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.67 1:15.87 391 34.04 41.83
9. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.76 1:16.97 374 34.17 42.80

10. ABELE Nadina 06 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.72 1:17.51 366 34.71 42.80
11. ULJANOVA Alesja 08 SK Delfins +0.81 1:19.14 344 35.40 43.74
12. SEMJONOVA Adriana 09 Olaines SC +0.71 1:21.25 318 36.37 44.88

EXH BERZINA Daniela 05 RBJSS Ridzene-DSN +0.71 1:06.68 576 30.63 36.05
EXH BOITSUK Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool +0.72 1:07.12 564 30.02 37.10
EXH SAVCENKO Jelizaveta 05 Jurmalas SS +0.72 1:08.41 533 31.08 37.33


